

خدا والدین بشریت است

فهرست

- پیام خدا به سازمان ملل
- پیامهای رؤسای جمهور اسبق آمریکا
- نامه به والدین راستین د. د. آیزنهاور
- پیام به سازمان ملل جان اف. کندی
- پیام به مردم آمریکا لیندون ب. جانسون
- اتخاذ قطعنامه نماینده: ریچارد م. نیکسون

پیامها: دکتر سنگ هان لی

گزارشگر: یانگ سون کیم

تاریخ: هشتم ژوئن دو هزار و دو تا اول اوت دو هزار و سه

مکان: کمپ آسان - دانشگاه سان مون

پیام خدا به سازمان ملل

اول اوت سال دوهزار و سه

فرزندان محبوب من!

من خداوند یهوه هستم.

من خداوند یهوه هستم.

من خداوند یهوه هستم.

فرزندان محبوبم، راه پر از رنج و عذاب بی‌پایان و راه پر صبر و تحملی را که من در طی دهها هزار سال طی کرده‌ام، راه خون و اشکی بوده است که من ریخته‌ام.

من خداوند یهوه، والدین شما و پدر تمامی بشریت هستم. فرزندان من، فرزندان محبوبم! من والدین بشریت هستم.

فرزندان عزیزم! من در شبهای بی‌پایان در طی دهها هزار سال مصراً خواستار شما بوده‌ام. من بارها و بارها با حسرت نام شما را فریاد برآورده‌ام. با این همه عبارت "فرزندان عزیزم" در طی دهها هزار سال در بند بودم، آنچنانکه من اگر چه نام شما را فریاد می‌زدم و صدای من در سراسر جهان طنین افکنده بود، اما شما در شنیدن صدای من ناتوان بوده‌اید. آیا می‌توانید گوشه‌ای از قلب مرا، این قلب والدینی را، در حینی که در پی فرزندانم سرگردان بوده‌ام، درک کنید؟

فرزندان محبوبم، فرزندان من، اعضای شرکت کننده در سازمان ملل! اگر چه رنگ پوست شما، شخصیت شما، زبان شما متفاوت است ولی در دیدگان من همه‌ی شما بطور برابر فرزندان من هستید. تمامی شما فرزندان محبوب خدا، برادران و خواهرانی هستید که باید یکدیگر را دوست بدارید.

تصور کنید که من چه حالی باید داشته باشم وقتی که برادران و خواهرانی را مشاهده می‌کنم که از یکدیگر جدا زندگی کرده، از یکدیگر نفرت داشته، با یکدیگر جنگیده و همدیگر را با شمشیر، اسلحه و موشک وحشیانه می‌کشند. اکنون امیدوار هستم که تمامی شما در اعماق قلب خود متوجه بشوید که هر یک از شما تجسم من بوده و برای من بسیار با ارزش هستید.

فرزندانم! فرزندان محبوب من! در مشاهده‌ی مرگ یک فرزند خدا، یعنی یکی از برادران و خواهران شما در اثر گرسنگی، چه عکس‌العملی خواهید داشت؟ آیا نمی‌توانید به گذشته خود که در آن با بی‌فیدی زیسته بودید، پایان بدهید و به من در مقام والدین خودتان اندیشیده، مرا باور داشته و از من پیروی کنید؟ آیا می‌توانید روزهای بیشمار سراسر غم و اندوه مرا در حین اینکه با صبر و تحمل بسیار در طی دهها هزار سال منتظر بوده‌ام، تصور کنید؟

سازمان ملل! بیدار شو! بپاخیز! اکنون شما باید دست در دست یکدیگر رهبرانی مبارز برای تاسیس پادشاهی الهی بشوید. آنگاه آیا نباید مردم دنیا، که در میان آنها فاصله‌ی طبقاتی بسیاری بین فقیر و ثروتمند وجود دارد، برادران و خواهرانی بشوند که به یکدیگر یاری رسانده، از یکدیگر حمایت کرده و تمامی دارائی خود را با یکدیگر سهیم شوند؟

من خداوند یهوه هستم.

من خداوند یهوه هستم.

من خداوند یهوه هستم.

من از شما می‌خواهم، من با تمامی قلبم استدعا دارم تا قبل از آنکه ارواح بیشتری از فرزندانم به بیماری دچار شوند، راه درست را یافته و از آن پیروی کنید.

اعضای سازمان ملل! چه خواهید کرد اگر صدای شیون و ناله‌ی فرزندان خود شما از جهنم در گوش شما طنین افکند؟ برای من ایرادی نخواهد داشت اگر برای نجات فرزندانم هزاران کیلومتر راه را با پای برهنه طی کنم. من يك نفس تمامی آن مسیر را خواهم دوید. من در طی دهها هزار سال گذشته در چنین مسیری به پایین رفتم.

من يك خدای اندوه، يك خدای غم، يك خدای منتظر و يك خدای درد و رنج بوده‌ام. اگر تمامی روزهای دهها هزار سال را بتوان با ریسمانی بهم متصل کرد، آن ریسمان اشک و خون است. به تاریخ تا به این زمان نظر بیافکنید، به تاریخ گذشته‌ی خود توجه کنید. چطور امکان دارد که تمامی رویدادهای تاریخ را در غالب کلمات بیان کرد؟

فرزندان من اعضای شرکت کننده در سازمان ملل! مشکلات موجود در مسیر نیل به صلح برای تمامی انسانها را نمی‌توان تنها با قدرت حل و فصل کرد. چنین چیزی اساساً امکان ندارد. من مخصوصاً والدین راستین و پسر محبوبم، رورند سان میانگ مون را در مقام ناجی برای تمامی بشریت فرستادم تا به او ایمان آورده و متمرکز بر تعالیم او متحد شوند. اگر شما چنین کنید، آنگاه در اعماق قلب خود درخواهید یافت که من والدین و پدر شما هستم، اگر چه شما قادر به دیدن یا لمس کردن من نیستید.

به صدای درونی در قلب خودتان گوش فرادهید، طنین آن را خواهید شنید: "خدایا، پدر من! لطفاً همیشه با من باش!" من با تمامی قلبم از تمامی شما فرزندان محبوبم می‌خواهم که مشکلات بسیار فراوان در کشورهایتان را بدوش کشیده و آنها را حل و فصل کنید. از شما می‌خواهم که بخاطر داشته باشید که تمامی مردم دنیا اعضای يك خانواده‌ی بزرگ برادر و خواهر هستند. به قلبم بیاندیشید، قلب والدینی که مجبور است به فرزندان خود بیاموزد که "من پدر شما هستم!" به این موضوع عمیقاً بیاندیشید.

خداوند یهوه

نیمه شب، اول اوت سال دو هزار و سه.

۱. جرج واشنگتن (اولین رئیس جمهور آمریکا در سالهای ۱۷۸۹ تا ۱۷۹۷)

من، جرج واشنگتن، عمیقاً تحت تاثیر آشنایی با رورند سان میانگ مون و آشنایی با فلسفه و آثار زندگی او از طریق آقای سنگ هان لی قرار گرفته و به این فهم نائل آمده‌ام که او در مقام ناجی ظهور نموده است. برای من مطالب تکان دهنده‌ای مطرح شد، از جمله دوره‌ی زندگی رنج و پرتلاطم رورند مون که سرانجام به صعود او به مقام والدین راستین بشری انجامید، جنگ خونین او با شیطان برای کشف اصل الهی، پیروزیهای مشیت شده‌ی او و رویدادهایی را که خدا بر آنها بعنوان هویت زمانی تاریخی موجود در ادوار گذشته بصورت موازی نظارت داشته است. مخصوصاً به این امر نائل آمده‌ام که ناجی عشق نامحدودی را به مردم آمریکا داده است و اینکه او برای راهنمایی بشریت فلسفه‌ی صلح عمیق‌ترین صمیمیت و فداکاری را پیشکش کرده است. با این همه مردم آمریکا با فقدان شدید هر گونه صمیمیت و فداکاری به او ملازمت کرده‌اند. من فهمیده‌ام که بواسطه‌ی این حقیقت که ناجی در خاک آمریکا حضور دارد، مردم آمریکا برکت زیادی دریافت کرده‌اند. اما به نظر می‌رسد که آنها نمی‌توانند این امر را درک کنند و به خاطر این موضوع من عمیقاً مضطرب و پریشان حال شده‌ام. دولت و ملت ایالات متحده‌ی آمریکا باید فلسفه و تعالیم ناجی را بپذیرند. آنها باید درک کنند که این امر يك برکت اعطاء شده از جانب خدا به آمریکا است.

کشور آمریکا برای چه هدفی قویترین ملت دنیا شده است؟ شما باید به خاطر بسپارید که وقتی اجداد شما این کشور را بنا نهادند، با ملازمت کردن به خدا و شناخت او بعنوان وجودی در بالاترین سطح آغاز کردند. اما وضعیت کنونی شما چگونه است؟ با توجه به بررسی جهتی را که شما می‌بایست در آن قرار می‌گرفتید و واقعیت جایگاه کنونی شما، آمریکا باید توبه کند. آیا خدا شما را به راه برکت ابدی هدایت خواهد کرد؟ تنها اگر ملت آمریکا توبه کرده و در تعالیم ناجی هدایت شود، آمریکا باغ عدن ابدی خواهد شد.

جرج واشنگتن - نهم ژوئن دوهزار و دو

۲. جان ادمز (دومین رئیس جمهور آمریکا بین سالهای ۱۷۹۷ تا ۱۸۰۱)

من بدنیاال مرگ در دنیای روح با ارزشترین انسان را ملاقات کردم و او آقای سنگ هان لی، انسانی شریف و فوق‌العاده‌ای است که سزاوار بالاترین اعتماد است. اولین بار که او را ملاقات کردم با انگیزه‌ی ایمان نبود. ما در مکانی مملو از کتاب بودیم و هر کدام از ما در پی کتابهایی بودیم که بطور اتفاقی به هم برخورد کردیم. این شروع رابطه‌ی ما بود. او در حین مرتب کردن تعداد زیادی از کتابها با من سلام و احوالپرسی کرد. او به من گفت، "من عجله ندارم، بنابراین شما بفرمائید." و ادامه داد که وقتش را صرف مرتب کردن کتابها خواهد کرد. من احساس کردم که جذب این مرد متواضع و نجیب شده‌ام. در مراحل مختلف بحث و گفتگوی ما در باره‌ی موضوعات مختلف، من درباره‌ی اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ مطالبی را شنیدم. آقای لی به من گفت همانطور که او زیستن براساس تعالیم رورند سان میانگ مون را پیش گرفت که زندگی‌اش در ابعاد بسیاری دستخوش تغییر شد. او قبل از اینکه به اینجا بیاید (بر روی زمین) مقام خود را بعنوان پزشک ترك گفت و با جذب شدن به کلام رورند مون و اصل الهی زندگی کرد.

در زمان تاسیس آمریکا، خدا برآستی با ما بود که این امر در روحیه‌ی بنیانگذاری کشور بخوبی آشکار می‌باشد. اما اکنون این فکر در من آغاز شده است که خدا ممکن است از آمریکا روی برگرداند. من امیدوار هستم که مردم آمریکا سریعاً متوجه بشوند که در حال ارتکاب اشتباه بزرگی هستند. با آموزش اصل الهی، اندیشه‌ی هماهنگ و فلسفه‌ی صلح رورند سان میانگ مون در اینجا، آرزوی صمیمانه‌ی من آن است که آمریکا بسوی تاسیس باغ عدن بازگردد، یعنی پادشاهی بهشتی که خدا آرزوی دیدن آن را دارد. به این منظور، پیروی مردم آمریکا از تعالیم رورند مون بسیار ضروری است. من صمیمانه امیدوار هستم که رهبران در تمامی سطوح و جنبه‌های زندگی آمریکا در پذیرش فلسفه‌ی جهانی رورند سان میانگ مون حتی يك روز وقت تلف نکنند تا خدا آمریکا را ترك نگوید.

جان ادمز - نهم ژوئن دوهزار و دو

۳. توماس جفرسون (سومین رئیس جمهور آمریکا - بین سالهای ۱۸۰۱ تا ۱۸۰۹ - و نویسنده‌ی اعلامیه‌ی استقلال)

يك مقدس بزرگ و نجات دهنده در کشور آرام کره دنیا آمده است و به این خاطر مایلیم تا با این امید قلباً سخن بگویم که نور روشنی بخش شرق بر تمامی مردم جهان بدرخشد. روحیه‌ی بنیانگذاری آمریکا در هیچ کشوری از دنیا مانند ندارد و من به این افتخار می‌کنم. با این همه در این مکان، در دنیای مرگ، من واقعاً در رابطه با مردم کشور آرام و ساکت کره غبطه می‌خورم. برای مردم آمریکا که با درگیری‌های نژادی و فلسفی و با وقایع متعدد تروریستی آزرده شده‌اند، در کجا صلح و شادی وجود دارد؟

ناجی، والدین راستین بشری، فلسفه‌ی صلح را برای خاطر دنیا به ارمغان آورده‌اند. ببینید چه روی خواهد داد اگر رهبران آمریکا این تعالیم را پذیرا شوند. ببینید چه روی خواهد داد اگر آمریکا دیگر در پی سربلندی خود بعنوان قویترین کشور دنیا از لحاظ بیرونی نبوده بلکه بی‌غرضانه خود را مورد بررسی قرار دهد تا ببیند که برای صلح جهانی چه کار کرده است.

مردم آمریکا دوباره بپاخیزید. به روحیه‌ی بنیانگذاری این کشور بازگردید. از تعالیم رورند سان میانگ مون، ناجی تمامی مردم که در کشور کره ظهور نموده است، پیروی کنید. هیچگونه تناقضی بین روحیه‌ی بنیانگذاری ما و تعالیم او وجود ندارد. رؤسای جمهور و پادشاهان سرشناس تاریخ بواسطه بزرگی فلسفه صلح او شگفت زده شده‌اند. آمریکا دوباره برخیز. این کشور آمریکا را سرزمین حقیقت تازه و امید تازه‌ی خدا بسازید. این ماموریتی است که آمریکا برای انجام آن در این زمان فراخوانده شده است.

توماس جفرسون - دهم ژوئن دوهزار و دو

۴. جیمز مدیسون (پدر قانون اساسی آمریکا و چهارمین رئیس جمهور این کشور بین سالهای ۱۸۰۹ تا ۱۸۱۷)

- من صمیمانه امیدوار هستم که آمریکا مقام خود را بعنوان يك کشور با قدرت درونی از دست نخواهد داد.

من برای ارسال پیام به زمین مدتها منتظر بوده‌ام. من باور دارم که از زمان تاسیس آمریکا، کشورهای بسیاری مقام و عزت نفس او را برسمیت شناخته‌اند. اما امروز مردم آمریکا تقریباً روحیه‌ی بنیانگذاری آمریکا را از یاد برده‌اند. آیا قانون اساسی فقط برای حفظ يك کشور تنها بنا نهاده شد؟ تا زمانی مردم این کشور پا برجا هستند از قانون اساسی باید فرمانبرداری شود. اما وقتی مردم زندگی خود را بر روی زمین ترک گویند، بدون استثناء باید براساس راه خدا به اینجا، به دنیای روح بیایند. بنابراین حتی بر روی زمین مردم باید از راه خدا تبعیت کنند. چیزهایی وجود دارد که مردم باید بخاطر زندگی ابدی خودشان در دنیای روح انجام بدهند. تمامی مردم آمریکا باید از تعالیم اندیشه‌ی هماهنگ و اصل الهی رورند سان میانگ مون، مسیح و سرور در ظهور دوباره در این عهد، پیروی کنند. من صمیمانه امیدوار هستم که مردم آمریکا بعنوان اعضای فعال با نهضت هماهنگ که با بهشت و زمین سروکار دارد، همکاری کرده و با دقت اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ را مطالعه کنند تا آمریکا مقام خود را بعنوان کشوری با قدرت درونی از دست ندهد. این نتیجه‌گیری نهایی من بعنوان کسی است که چندین بار اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ را مطالعه کرده است.

جیمز مدیسون - هشتم ژوئن دوهزار و دو

۵. جیز مونرو (پنجمین رئیس جمهور آمریکا بین سالهای ۱۸۱۷ تا ۱۸۲۵)

- اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ را با پشتکاری مطالعه نمائید.-

در حین زندگی مردم بر روی زمین شهرت، قدرت و ثروت بسیار مهم بنظر می‌رسند. بسیاری از مردم چنان زندگی کرده‌اند که (انگاری) زندگی زمینی آنها برای ابد ادامه خواهد داشت و هم اکنون به چنین زندگی ادامه می‌دهند. من، جیمز مونروا، يك دوره‌ی همراه با الهامات وصف ناپذیری را در اینجا تجربه کرده‌ام. من از طریق يك بیان تازه از حقیقت که اصل الهی نامیده می‌شود، آموخته‌ام که خدا والدین ما است و اینکه بدنبال يك تاریخ بازسازی از طریق غرامت که درگیر رویدادهای بغرنج بسیار بوده است، رورند سان میانگ مون بعنوان ناجی بر روی زمین ظهور نموده و دست رستگاری را بسوی بشریت دراز کرده‌اند. آگاهی از اینکه ناجی مرحمت عظیمی را نثار مردم می‌کنند مرا نسبت به آنها به حسادت وامی‌دارد. از طرف دیگر نمی‌توانم از ناامیدی‌ام نسبت به آنها خودداری کنم، زیرا بنظر می‌رسد که مردم روی زمین هیچ چیزی از زندگی در دنیا روح نمی‌دانند. فرقی نمی‌کند، چه رئیس جمهور يك کشور باشد و چه فردی از يك خانواده پست یا يك گدا، همگی ما فرزندان خدا هستیم. در رابطه‌ی بین والدین و فرزند شهرت و قدرت چه استفاده‌ای دارند، بین برادران و خواهران چگونه می‌تواند مردم ثروتمند و فقیر وجود داشته باشند؟

بیشتر مردم آمریکا براحتی زندگی می‌کنند، آنچنانکه نمی‌توانند فقر و گرسنگی دیگر مردم را درک کنند و به احتمال بسیار زیاد درباره‌ی زندگی در دنیای روح نیز نیاندیشیده‌اند. شما باید درباره‌ی زندگی بعد از مرگ خود مطالعه کرده و درباره آن علاقه نشان دهید. با دقت اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ رورند سان میانگ مون را مطالعه کنید. من بعنوان فردی که در يك دوره‌ی زمانی مسئول مردم کشور آمریکا بوده‌ام و بعنوان فردی که قبل از شما به اینجا (دنیای روح) آمده‌ام، صمیمانه چنین درخواست می‌کنم.

جیمز مونروا - دوازدهم ژوئن دوهزار و دو

۶. **جان کوبینسی ادمز (ششمین رئیس جمهور آمریکا بین سالهای ۱۸۲۵ تا ۱۸۲۹ - پسر جان ادمز دومین رئیس جمهور آمریکا)**

- مردم آمریکا باید به روحیه‌ی بنیانگذاری آمریکا بازگردند.-

من بعنوان یکی از کسانی که مسئول ملت آمریکا بوده‌است، مایل هستم تا آنها را (فکری یا روحی) تحت تاثیر قرار دهم که زندگی روی زمین بسیار کوتاه است. این يك پدیده‌ی بسیار عمومی است که مردم در طی زندگی روی زمین خود به زندگی دنیای بعدی توجهی نشان نمی‌دهند. بنظر می‌رسد که برآستی تعداد بسیار اندکی درک می‌کنند که انسانها آفریده شده‌اند تا بدنبال يك لحظه زودگذر زندگی بر روی زمین، برای يك زندگی ابدی به اینجا، دنیای روح بیایند. در مقایسه با زندگی ابدی در دنیای روح، زندگی بر روی زمین بسیار کوتاه می‌باشد. شما در طی زندگی خود بر روی زمین باید خودتان را بطور کامل برای زندگی ابدی در دنیای روح آماده کنید. شهرت، قدرت و دارائی نباید استاندارد ارزشها برای مردم روی زمین باشد. شهرت در زندگی شما بر روی زمین رفتار خاصی را برای شما در اینجا به ارمغان نخواهد آورد زندگی شما در اینجا در دنیای روح با توجه به استاندارد و ارزشهای زندگی شما بر روی زمین تعیین می‌شود. من از شما که بر روی زمین هستید خواهشی دارم. من از شما می‌خواهم تا درباره‌ی رورند سان میانگ مون، گرداننده‌ی نهضت هماهنگ بر روی زمین مطالعه کرده و از تعالیم او پیروی کنید. اگر شما با دقت اصل الهی را مورد مطالعه قرار بدهید، به این نتیجه خواهید رسید که چگونه باید زندگی خود را به پیش ببرید. من چنین خواهشی دارم زیرا زمانی در مقام يك مسئول، آمریکا را دوست داشته‌ام. مردم این کشور باید به روحیه‌ی بنیانگذاری آمریکا بازگردند.

جان کوبینسی ادمز - سیزدهم ژوئن دوهزار و دو

۷. **اندرو جکسون (هفتمین رئیس جمهور آمریکا بین سالهای ۱۸۲۹ تا ۱۸۳۷)**

من متقاعد شده‌ام که رورند سان میانگ مون پیامبر، مسیح، سرور ظهور دوباره و والدین راستین بشری، فرستاده شده از جانب خدا هستند. تعالیم او، اصل الهی و اندیشه‌ی هماهنگ و اعمال او گواه بسنده‌ای بر این امر است. تعالیم او تنها راهی است که بشر در این عهد باید از آن پیروی کند. بعلاوه وقتیکه مشاهده می‌کنم که خدا چگونه تاریخ مشیت بازسازی را هدایت می‌کرده است، راسخانه باور دارم که رورند سان میانگ مون هادی عهد تکمیل شده، نجات دهنده‌ی تمامی انسانها است. من صمیمانه خواهش‌مندم که مردم آمریکا حقیقت راهنمایی‌های ایدئولوژیکی کامل رورند مون را دریافت کرده و به او ملازمت کنند. او رهبر راستین بشری است. خدا والدین راستین انسانها است، بنابراین تمامی مردم برادران و خواهران یکدیگر هستند. این حقیقت جهانی این عهد است که بر پایه‌ی خانواده‌های راستین آغاز خواهد شد. مردم آمریکا تنها زمانیکه از تعالیم او پیروی کنند قادر خواهند بود تا برای آینده‌ی این کشور رویایی داشته باشند.

من بطور یقین به این حقیقت دست یافته‌ام که زندگی شهرت و دارائی بر روی زمین هیچگونه استفاده‌ای در هیچ جا و در هیچ موقعیتی در دنیای روح ندارد. شما باید به این موضوع توجه نشان بدهید که اگر نه در آینده بلکه همین الان به دنیای روح بروید چه خواهید کرد. اگر من در طی دوران ریاست جمهوری به مردم درباره‌ی دنیای که روح در آن زندگی می‌کند، آموزش داده بود، آنگاه به احتمال زیاد در اینجا با من مثل رئیس جمهور رفتار می‌شد. من از طریق اصل الهی به شکوه رورند سان میانگ مون پی برده و عمیقاً تحت تاثیر قرار گرفته‌ام. من توبه کرده و بسان آشکار اشک ریخته‌ام. من همچنین فهمیده‌ام که یک رهبر نادان بوده‌ام. من به خاطر شکست در بیدارسازی مردم آمریکا درباره‌ی واقعیت زندگی درونی به تلخی توبه کرده‌ام. اگر چه دیر شده، ولی مایلم تا این اطلاعات را به شما برسانم. در چند مورد، خدا در قالب تشعشع درخشان و فرخنده با رنگین کمان خیره کننده‌ای ظاهر شد. در این تجربه‌ی اسرارآمیز و احساساتی همگی ما تحت تاثیر خدا قرار گرفته و با کف زندهایی چند به او خوش آمد گفتیم. ما بواسطه‌ی گذشته‌ی خود با اشک توبه کرده و در سمینار اصل الهی شرکت جستیم.

ملت آمریکا! زندگی روی زمین یک لحظه‌ی زودگذر است. امیدوار هستم که شما از هم اکنون خودتان را برای زندگی در دنیای روح آماده کنید. حتی یک لحظه هم فراموش نکنید که رورند سان میانگ مون ناجی، والدین راستین و معلم راستین برای تمامی بشریت بوده و شما باید از راهنمایی‌های او وفادارانه پیروی کنید.

اندرو جکسون - شانزدهم ژوئن دوهزار و دو

۸. مارتین وان بورن (هشتمین رئیس جمهور آمریکا بین سالهای ۱۸۳۷ تا ۱۸۴۱)

مردم روی زمین باید راهنمایی مستقیم ناجی را دریافت کنند.

من خالصانه پذیرفته‌ام که در انجام مسئولیتیم در مقام پدر ملت، در زمانی که بر روی زمین بوده‌ام، شکست خورده‌ام. من همینطور اعتراف می‌کنم که حتی حیات خودم را بروی زمین درک نکردم. به خاطر این مسئولیتها من تا به این زمان در دنیای روح درگیریهایی فکری روانی زیادی داشته‌ام. چطور می‌توانستم در یک چنین موقعیت نادانی و جهالت زندگی کنم، آنچنانکه نتوانستم تشخیص بدهم که جنبه‌ی درونی خدا در درون طبیعت بشری نهفته است و اینکه دنیایی دیگر وجود دارد که بسیار وسیع و ابدی است. خدا که والدین ما است و می‌خواهد بطور ابدی با ما زندگی کند، همواره با ما زیسته و بطور مداوم راهنمایی‌ها و دستورالعمل‌های خود را در سکوت به ما داده است. کلمات نمی‌توانند چگونگی سرافکندگی مرا و اینکه چقدر خود را برای غفلت از این حقیقت سرزنش می‌کنم، تشریح کنند. من با یقین از طریق اصل الهی به این مسائل آگاه شده‌ام.

من می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و به تمامی مردم روی زمین یک مسئله را بگویم. و آن این است که دنیای روح جائیکه هر فردی برای ابد در آن خواهد زیست، بطور حتم وجود دارد. آنهایکه بر روی زمین خود را برای زندگی در این دنیا آماده نکنند بطور حتم با رنج و عذاب در اینجا روبرو خواهند شد. کوتاهترین راه آن است که از ناجی بر روی زمین آموزش و دستورالعمل دریافت کنیم. رورند سان میانگ مون ناجی این عهد بوده و از جانب خدا فرستاده شد است. این نکته را هرگز فراموش نکنید.

مارتین وان بورن - هفدهم ژوئن دوهزار و دو

۹. ویلیام هنری هریسون (نهمین رئیس جمهور آمریکا که بدنبال يك ماه خدمت در این مقام در سال ۱۸۴۱ دارفانی وداع گفت).

- اصل الهی معنای راستین و ارزش زندگی و جهت آن را به من آموخت.

هر کسی که بتواند در طی زندگی زمینی خود، خدا و ایده‌آل او را بشناسد خوشبخت‌ترین مردم است. انسانها باید زندگی خود را در سطحی با فهم ارزش راستین زندگی سپری کنند، اما بیشتر مردم از این موضوع آگاهی ندارند. من هریسون بعد از مطالعه‌ی اصل الهی در این مکان، استاندارد راستین ارزش زندگی را عمیقاً فهمیده‌ام. اصل الهی پیام با ارزشی برای مردم در این زمان است که توسط رورند سان میانگ مون آشکار گردیده است. او پیامبر بزرگ، نجات دهنده، والدین راستین و ناجی فرستاده شده از جانب خدا برای بشریت است.

او پسر راستین خدا است که نه تنها ملت آمریکا بلکه تمامی بشریت باید از او پیروی کرده و به او ملازمت کنند. تشریح تمامی این مسائل برای من امکان ندارد و حتی اگر بتوانم چنین کنم شما قادر به فهم آنها نیستید. شما باید اصل الهی را بیاموزید. اگر چنین کنید آنگاه اساس زندگی و جهتی را که باید پیش گیرید، آشکارا درک خواهید کرد. در حین زندگی بر روی زمین خودتان را برای دنیایی آماده کنید که باید در آن بطور ابدی زندگی کنید. برای انجام این امر تعالیم رورند سان میانگ مون را مطالعه کرده آموزشهای او را دریافت کرده و نسب خونی خدا را به ارث ببرید.

ویلیام هریس - هجدهم ژوئن دوهزار و دو

۱۰. جان تیلر (دهمین رئیس جمهور آمریکا)

تشکر بخاطر آشکار کردن راز خدا

قرار براین بود که هر جنبه‌ای از زندگی انسان بر روی زمین بطور مستقیم در رابطه با خدا باشد اما مردم با جهالت در مورد این حقیقت اساسی زیسته‌اند. من هرگز حیات خدا را انکار نکردم، اما این پیام که "خدا والدین بشریت است" چیزی است که من برآستی هرگز حتی تصورش را نمی‌کردم. در همان لحظه که مدرس اصل الهی گفت که "خدا والدین بشریت است" از نقطه‌ای از بالا، روشنائی خیرمکننده‌ای بدرون اطاق تدریس درخشید و قلبهای ما را آرام ساخته و مجذوب خود ساخت. ما با کف زدن از آن استقبال کردیم و در عین حال اشک زیادی ریختیم.

خدا ما را در این نور درخشنده تحت پوشش قرار داده و با صدای بلندی گفت، "من خدای یهوه، خدا و والدین شما هستم." سپس با صدایی آرام و واضح اما همراه با اندوهی عمیق گفت، "من والدین شما هستم". بعد از بیان این کلمات او در تشعشعات نور در اطراف اطاق به حرکت درآمد و سپس ما را ترک گفت. همه در اطاق نسبت به این اتفاقی که رویداده بود احساس احترام کرده و لحظاتی چند را در سکوت به تعمق پرداختند. من برآستی از رورند سان میانگ مون، مسیح، نجات دهنده و والدین راستین بشری قدردانی می‌کنم.

شما برای آشکار کردن این حقیقت شگفت‌انگیز چقدر بسختی باید کار کرده باشید. والدین راستین شما راز خدا و سختی و عمق مشیت رنج و عذاب را که در پس نقابها پنهان بود، آشکار ساخته‌اید. لطفاً نه تنها ملت آمریکا بلکه تمامی بشریت را به حقیقت اصل الهی راهنمایی و هدایت بفرمائید.

جان تیلر - بیستم و ژوئن دوزار و دو

ادامه دارد